
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 1801

Horaires valables à partir du 6 novembre 2023

V
CARENCY CARENCY - Mairie  7:14

VILLERS-AU-BOIS VILLERS-AU-BOIS - Route de Lens  7:20

VILLERS-AU-BOIS - Salle Communale  7:22

SERVINS SERVINS - Maisnil  7:35

SERVINS - Château d'Eau  7:39

SERVINS - Jeu de paume  7:40

SERVINS - Mairie  7:41

BOUVIGNY-BOYEFFLES BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mayeur  7:50

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mairie  7:53

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Salengro  7:55

AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Rue de Bouvigny  7:59

AIX-NOULETTE - Rue du Bois  8:00

AIX-NOULETTE - Ecole Bruyères  8:05

AIX-NOULETTE - Noulette  8:06

AIX-NOULETTE - Centre  8:11

AIX-NOULETTE - Cimetière  8:12

BULLY-LES-MINES - Lycée Léo Lagrange  8:15

Périodes scolaires

M *
BULLY-LES-MINES - Lycée Léo Lagrange 12:40 17:40

AIX-NOULETTE - Cimetière 12:43 17:43

AIX-NOULETTE - Centre 12:44 17:44

AIX-NOULETTE - Noulette 12:49 17:49

AIX-NOULETTE - Ecole Bruyères 12:50 17:50

AIX-NOULETTE AIX-NOULETTE - Rue du Bois 12:55 17:55

AIX-NOULETTE - Rue de Bouvigny 12:56 17:56

BOUVIGNY-BOYEFFLES BOUVIGNY-BOYEFFLES - Salengro 13:00 18:00

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mairie 13:02 18:02

BOUVIGNY-BOYEFFLES - Mayeur 13:04 18:04

SERVINS SERVINS - Mairie 13:13 18:13

SERVINS - Jeu de paume 13:14 18:14

SERVINS - Château d'Eau 13:16 18:16

SERVINS - Maisnil 13:19 18:19

VILLERS-AU-BOIS VILLERS-AU-BOIS - Salle Communale 13:31 18:31

VILLERS-AU-BOIS - Route de Lens 13:32 18:32

CARENCY CARENCY - Mairie 13:38 18:38

Périodes scolaires

 1801
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

axelle.rougeolle
Texte surligné 

axelle.rougeolle
Texte surligné 




